
š x v cena vč. DPH cena vč. DPH

30 x 30 7 616,- 7 736,-

Acrylic + eko kůže: barvy eko kůže: bílá, černá, titanová, břidlice, tmavé dřevo
eko kůže / plátno: eko kůže - možnost textu na desky bílá, černá, titanová, břidlice, tmavé dřevo

lněné plátno (příplatek +200,-) bílá, světe režná, světlě růžová, světle modrá, přírodní

korek přírodní korek

název cena vč. DPH detail

další list 500,- 1 list = 2 strany = cca +2 fotky

dárková krabička 1 500,- černá nebo bílá eko kůže

další kopie 

fotoknihy
500,- sleva z uvedených cen

Pokud si necháte jednu fotoknihu 

vytisknout vícekrát, tak první 

fotokniha je za cenu viz tabulka výše. 

Druhá a další kopie fotoknihy je 

levnější o 500,- .

13 listů znamená 13 otevřených dvoustran, tzn. 26 stran - ideální pro cca 25 upravených fotek.
Doba dodání je cca 20 dní od zpracování podkladů pro tisk.
Podklady pro fotoknihu vám zpracuji bezplatně. Neexistují žádné šablony, každá strana se tvoří zvlášť.
Kompletní specifikace knihy při osobním setkání. Mám k dispozici vzorkovník materiálů a ukázky fotoknih.
V ceně je doprava po ČR poštou nebo osobní předání na mnou definovaných místech v MSZ kraji.
Ceny jsou platné jen při tisku mnou upravených fotografií.
Zajištění tisku fotografií od jiného fotografa: +2 000,- manipulační poplatek za grafickou přípravu zakázky.

Martin Krištof - fotograf
tel: +420 720 757 457
e-mail: martin@kristof.eu
web: www.kristof.eu

ALBUM                    

13 listů Acrylic eko kůže / plátno

Další položky v ceníku

Premium fotoknihy nejvyšší kvality

 se zesílenými deskami fotopapíru

exkluzivní provedení

Výběr z přebalových materiálů

Akrylátové sklo + eko kůže výběr z celého vzorníku


